
 

 

  

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 90-14/VІІІ 

 

Про зменшення розміру орендної 

плати ТОВ «ТКТ» за земельну ділянку  

площею 2,0807 га 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог статтей 12,122 

Земельного кодексу України, статті 288 Податкового кодексу України, Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши клопотання ТОВ «ТКТ» про 

зменшення розміру орендної плати за земельну ділянку, яка перебуває в 

користуванні на умовах оренди, селищна рада вирішила: 

1. Встановити розмір орендної плати за земельну ділянку для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 

загальною площею 2,0807 га з кадастровим номером: 7422055100:01:005:0049, 
розташованої в смт. Козелець, вул. Промислова, 11, яка перебуває в 

користуванні на умовах оренди згідно договору оренди землі від 05 грудня 

2005 року зареєстрованого у Козелецькому РВ ЧРФ ДП «Центр ДЗК при 

Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис 

від 05.12.2005 р. за № 040585400014, на рівні  3 % від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Доручити селищному голові вжити заходи щодо складання та 

підписання в установленому законом порядку додаткової угоди до договору 

оренди землі. 



 

 

3. Рекомендувати ТОВ «ТКТ» провести державну реєстрацію 

додаткової угоди до договору оренди землі відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, будівництва, земельних відносин та 

питань надзвичайних ситуацій.   

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 


